j. h̄i aut̄ s̄t fili⁹ aa-
ron, vīc p̄t replicat
generationes aaron:
incipiendo ab aaron
& terminādo in ach̄
maas filio sadoch, &
nō procedit ultra, q̄r̄
solummodo enumerat
sacerdotes ab aaron
per eleazar filiū eius
qui fuerūt vīq̄ad tē-
pus salomonis q̄ edi-
ficauit templum.

k. Et hec habitatā
eoꝝ, h̄ic p̄t agit de
ciuitatib⁹ & loci filiōz
leui, incipiendo a la-
cerdotib⁹ filijs aaron
cum dr. Dederunt ḡ
eis hebron i⁹ terra u-
da, sequitur,

l. Agros autem ciuitatis & villas caleph filio iephone
ciuitas enim hebron et territorium in circūlū fuit das-
tum caleph p̄ iosue, sicut haberetur iosue, utq̄ ita q̄ erat
dominus principalis ciuitatis & suburbij q̄s concess-
erentur habitationi sacerdotorum, territoriorum autem
et ville que erant ibi fuerūt sicut quātum ad habitatoꝝ
et dominium.

m. Porro fili⁹ aaron dederunt ciuitates, Et hic deb̄t sie-
ri punctus, et subintelligunt que postea subdūntur.

n. Id p̄f̄giendū hebron, h̄ic sumit p̄t p̄ctus, q̄r̄ ille
que immediate sequūt nō fuerūt ciuitates refugii, fuerūt
enī tñ ser ciuitates refugii tres cū ca. iordanē, s. hebro,
sichem et cedes i⁹ galilea, et tres trans iordanē, scilicet

bozor ramoth in galad; et gaulon in basan; et haberetur josue p. et licet iste sex ciuitates nominantur hic ciuitates fugiunt nisi due tantum s. hebron et s. chem; sed de aliis q. tuor; idem est nominandum.

a Omnes ciuitates p. tot fuerunt fini et ratae, et habent in libro josue.

b Filii sunt caath residui, i. qui si erat sacerdotes iura p. dicens ebanchaabitur tunc eterno aaronite, et dictum est supra, istis defecerunt alia habitacula.

c Porro filii gerso, hinc consequenter agit de habitaculo gerioni taru numeratim ostendendo que ciuitates era quibus tribus assignatae sunt eis, et cui hoc etiam intermisceat aliquis de filiis chaath et patet ista res ibi,

d Quas vocauerit ex nomine suis, licet leuite, sacerdotes de nominaverunt et loca eis assignata ad habitandum et nutritendum pecora et nominibus suis; ad h. q. istud eet testimonium in futuris q. ista erant eis assignata a filiis israel, q. tribo leui non habuit hereditatem distinctam sicut aliis tribus. Ester patent in Isa,

VIII. ciuitates tredecim cum suburbanis suis p. cognationes suas. Filii autem caath residui de cognatione sua dederunt ex dimidia tribu manasse in possessiones urbibus decem. Porro filii gerson p. cognationes suas de tribu isachar et de tribu aser et de tribu neptali et de tribu manasse in basa urbibus tredecim. Filii autem merari p. cognationes suas de tribu ruben et de tribu gad et de tribu zebulon dederunt sorte ciuitates duodeci. Dederuntque filii israel levitis ciuitates et suburbanana carum. Dederuntque p. sorte ex tribu filiorum iuda et ex tribu filiorum symeo et ex tribu filiorum beniamini urbibus basque vocauerunt nomibus suis et his q. erat ex cognatione filiorum caath. Fueruntque ciuitates in terminis eorum de tribu esrael. Dederuntque eis urbibus ad fugiendum sicut cum suburbanis suis in monte esrael et gazer cum suburbanis suis; iecma, an quoque cum suburbanis suis et betheron sicut nec non et helon cum suburbanis suis; et gethermon in eundem modum. Porro ex dimidia tribu manasse aser et suburbanana eius: his viis qui de cognatione filiorum caath reliquie erat. Filii autem gerson de cognatione dimidie tribus manasse gaulon in basan; et suburbanana ei; et zastaroth cum suburbanis suis. De tribu isachar cedes cum suburbanis suis; et daberebath cum suburbanis suis ramoth que et suburbanana ei; et rauem cum suburbanis suis. De tribu aser in asal cum suburbanis suis; et abq. sile; asach que

et suburbanana eius; roob cum suburbanis suis. Porro de tribu neptali cedes in galilea et suburbanana ei; amon cum suburbanis suis et caria thaim et suburbanana ei. Filii autem merari residui de tribuzabul: remmon et suburbanana ei; et thabor cum suburbanis suis. Trans iordanem que ex adiuto hiericho s. oriente iordanis de tribu ruben bosor in solitudine cujus suburbanis suis et iassa cum suburbanis suis. Cedemoth que et suburbanana eius et miphata cum suburbanis suis: necnon et de tribu gad. Ramoth in galaad et suburbanana ei; et manaim cum suburbanis suis et reseb et suburbanis suis: et iezzer cum suburbanis suis.

VII.

Capitulum VII.

Orto filij isa char. Hic se quent ponit generationes aliarum lex tribuum, s. isachar: beniamini: neptali manasse et ephraim et aser. De tribu ro dan et zebulon non faciuntur. Porro ergo agit de generationibus istarum tribus. sedo resumit tribus beniamini: et dicitur quis describat ea, viii. Circa primum descriptibit primo generatione tribus isachar. sedo beniamini: ibi. Filii bejamin. tertio neptali ibi. Filii autem neptali quarto manasse: ibi. Porro filii manasse: quanto ephraim. ibi filii autem ephraim. tertio aser: ibi. Filii aser. De tribu ro dan et zebulon non describitur alio genealogia cuius causa ab aliquo assurgat. qui quilibet tribus habebar libet genealogias. Et sicut autem scriptor huius libri et dicitur fuit a principio: forsitan non invenit liberos genealogias tribus dan et tribus zebulon: qui perdit fuit in captivitate decem tribus vel alio modo. Circa primum dicitur. filii isachar et ceteri subditur. b Et samson. iste rofet semini hebreorum. e Miserantur in diebus david. quando precepit nubilare populum. et habebit. h. Regum. xxiij.

d Quis oes principes, hoc intelligit conumerato pte. Letra patent res ibi. e Filii bejamin. Non consequenter describitur genealogia tribus beniamini, et prius littera res ibi.

Paralypomenon

f Stephanus q̄z raphā filij hirrit asim si. aser. In hebreo
h̄ filij ahet, et pomē hic filij in plali p̄ filij: et cum isto
asim intelligit alij filij ahet. Hic autē hic glo. hebraica q̄
esdras istos saphā et ceteros posuit hic cito in genealo-
gia bējamin. q̄ nesciebat eis de tribū bējamin: vei
nō eo q̄ nō inuenit re-
ductōem genealogie
ip̄oz ad tribū bējamin
min certitudinalit: sed
hoc nō erit conuenienter
dictū, tum q̄ hebrei
dicunt q̄ esdras scri-
psit hunc liby p̄ adiu-
toriū et directoem ag-
gei et zacharie xp̄phar
libi tēporaneor: qui
sp̄ xp̄berto loq̄bāt
tum q̄ in scripta sa-
cra. si aliqd eēt pos-
tū dubiū iſtū a sp̄u
humano et nō a sp̄u
diuino.